et successoribus [as ch. no. 97 (1)1.1 Et ego predictus Ricardus

et heredes mei predicta terras et tenmenta cum omnibus pertinen-

ciis suis simul cum reversione predicta predictis abbati et

conventui et eorum successoribus warantizabimus imperpetuum.
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In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui.

Datum et actum London' quarto die Iunii anno Domini millesimo

ducentesimo nonogesimo tercio. Hiis testibus domino lohanne de

Langeton' tunc cancellario domini regis Anglie illustris, domino

Waltero de Langeton' tunc thesaurio garderope [sic] etcetera.

I The clause in ch. no. 97 (1) detailing the penalties Meaux will
incur if the chantry be neglected is omitted from the present
charter.

ch. no. 292

Bond made by Neaux to maintain the above-mentioned chantry else-

where than at Ottringham, accepting responsibility for securing

the assent of all interested parties and agreeing to pay 100 marks

to the archbishop of York, the provost and chapter of Beverley

for each year or part of a year in which the service of the chantry

is allowed to lapse. The recipients will then provide for eight

chaplains to perform that service either at Ott'ri.ngham or Beverley

and divide any surplus amongst themselves.

[1317] 1

xii

Scriptum cirographatum de penis de cantaria de Otryngham observanda.

Hoc scriptum cyrographatum testatur quod cum magister Ricardus de

Otringham	 dedisset et concessisset abbati et conventui

de Melsa omnes terras et tenementa redditus, possessiones, prata

et pasturas cum omnibus pertinenciis suis que et quas idem

magister Ricardus tenuit et habuit in villis de Otryngham,

Tharlestorp, ffrysmarays, Wellewyk, Sutton', Suttecotes et

Dripole pro quadam perpetua cantaria sustinenda videlicet per

septem monachos de Melsa presbiteros perpetuo celebrantes in

mesuagio suo capitali vel in Huberdcroft in Otringham pro

animabus Iohannis2 de Otringham domini Martini de Otringham,

Ricardi de eadem, magistri Ricardi de Otringham et oninium ante-

cessorum suorum sicut plenius apparet in carta feoffamenti de hoc

specialiter confecta. Idem abbas et conventus se obligaverunt per
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presens scriptum ad predictam cantariam in altero loco predict-

orum continue et imperpetuum sustinendam et ad cantariam predictam

sicut predictum est procurandam suis sumptibus et expensis et

perpetuo optinendam in altero loco predictorum et ad procurandam

consensum omnium quorum inde interest. Et si quod absit aliquo

tempore contingat quod predicti monachi a cantaria supradicta in

parte vel in toto subtrahantur obligaverunt se predicti abbas et

conventus pro se et successoribus suis imperpetuum quod pro quo

libet anno quo cantariam predictam in parte vel in toto ab altero

predictorum loco subtraxerint vel subtrahi procuraverint dabunt

archiepiscopo Ebor' qui pro tempore fuerit et preposito et

capitulo Beverlaci coniunctim pro terris et tenementis predictis

centum marcum argenti apud Beverlacum in ecciesie maiori ad duos

128v anni/ terminos videlicet ad Pentecosten medietatem et alteram

medietatem ad festum Sancti Martini in Hyeme ad sustinendum inde

per predictos archiepiscopum Ebor' prepositum et capitulum

Beverlaci octo capellanos continue celebrantes in ecciesia

parochiali de Otryngham vel in mesuagio predicto vel in ecciesia

maiori Beverlaci pro animabus lohannis de Otringham, Ricardo de

eadem, magistri Ricardi de Otryngham et omnium antecessorum suorum

et residuum pecunie inter predictos archiepiscopum et prepositum

et capitulum Beverlaci equaliter dividetur. Et ad hoc obligaverunt

se dicti abbas et conventus per presens scriptum archiepiscopo qui

pro tempore fuerit et preposito et capitulo Beverlaci coniunctim

vel djvisim et omnes terras et tenementa sua mobilia et immobilia

temporalia et spiritualia ecciesiastica tam presencia quam

futura ubicunque inventa ita quod in utro que foro tam regio quam

ecciesiastico ad omnia premissa uideliter observanda plenissione

compellantur et sic de anno in annum donec predicti monachi de

Melsa plene redierint in numero prelibato in altero ]oco predict-

orum apud Otryngham ad cantariam continuam et perpetuam ut

predictum est et perpetuo sustinendam. In huius rei testimonium

hiis scriptis cyrographatis tam predictus abbas de I4elsa pro se

et suo conventu quam prefatus magister Ricardus alternatim

sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus dominis Symone Constabul-

ario, Symone de Gousille, lohanne Passemer, Raduipho de Weliwyk
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militibus etcetera.

1 This bond would be made about the same time as Richard de
Ottringham's licence permitting the chantry's removal from
Ottringham, i.e. 1317, ch. no. 97 n.5; CM, ii. 294, Mon.Angl.
v. 395. Therefore, the John Passemer who witnesses here is
not the person of that name who died in 1303 (ch. no. 286 n.2.)

2 Followed by hannis expunged.

ch. no. 293

Licence 1 granted by Thomas abbot of Citeaux, permitting Neaux

to establish a chantry at Ottringham.

Citeaux, in the time of the general chapter, 1293.

xiii

Licencia abbatis Cistercii et capituli generalis de cantaria

de Ottringham celebranda.

Universis presentes litteras inspecturis frater Thomas dictus

abbas Cistercii et diffinitores capituli salutem in Domini semp-

iternam. Intimante nobis per suas patentes litteras dilecto

coabbate nostro de Melsa in Anglia didicimus quod magister

Ricardus de Otringham clericus ex devocione et amore quem habet

ad nostrum Cisterciensem ordinem ad preces et instancam serenissimi

principis domini Edwardi Dei gracia clarissimi .. regis Anglie

omnes terras et tenementa sua videlicet manerium unum cum quatuor

viginti libras sterlingorum terre ad quamdam cantariam septem

monachorum scilicet quatuor pro certis animabus et pro omnibus

fidelibus unius monachi de Beata Virgine et duorum monachorum

ad suum libitum in dicto manerio continuandorum imperpetuum et

cotidie celebraturorum eidem abbati et conventui de Melsa contulit

ita quod predictus abbas de Melsa qui nunc est et qui pro tempore

fuerit potest et potent predictos monachos in dicto manerio pro

dicta cantaria institutos et instituendos pro tempore pro voluntate

sua et ad suum libitum quociens et quando voluerit2 et expedire

vidërit permutare. Nos autem predicti monasterii commodum et

promocionem ordinis affectantes dictam cantariam de predictis

septem monachis in dicto manerio instituendum continuandum
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imperpetuum et mutandis vicissim ad voluntatem et libitum

abbatis qui nunc est et qui pro tempore fuerit 3 imperpetuum

sicut predictum est auctoritate generalis capitali confirmamus

ratificamus ac eciam approbamus. Datum in Cistercio anno Domini

millesimo cc.mo nonogesimo tercio tempore capituli generalis

etcetera.

1 See ch. no. 97
2 Followed by et ad suum libitum guociens et gue voluerit expunged
3 U marks used to complete line.

ch. no. 294

Copy of ch. no. 97 (2).

EShelford, 29 December 1294]

xiiij

Scriptum per guod magister Ricardus de Otryngham concessit domino

Petro de Cestria preposito Beverlaci cantaria unius presbiteri de

129 numero septenario./

Universis ... apposui [as ch. no. 97 (2)]. Hiis testibus, domino

Symone de Gouselle, domino Raduipho de Weiwyk militibus etcetera.

ch. no. 295

Grant by master Richard de Ottringham to Meaux of the reversion

of 24 acres held of him for life by Alan Ulbright and his wife

Isabella at an annual rent of id. together with all the rents

and services of his free tenants in Ottringham, Tharlesthorpe,

Weliwick, Frismarsh, Sutton, Southcoates and Drypool. Meaux to

perform necessary services.

[C. 1293]1

xv

Carta per guam magister Ricardus de Otryngham dedit monachis

reversionem duarum acrarum et dimidiarum terre et servicia

libere tenencium.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

magister Ricardus de Otringham clericus salutem in Domino
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sempiternam. Cum contingebat me dimississe Alano Ulbright et

Isabel].e uxori suis duas acras terre et dimidiam ad terminum

vite utriusque reddendo inde michi unum denarium annuatim pro

predicto tenemento per predictum tempus noveritis me reversionem

predictarum duarum acrarum terre et dimidiam post decessum pre-

dictorum Alani et Isabelle et eciam redditum predicti denarii

et omnes redditus et servicia omnium hominum meorum libere ten-

encium michi quoquomodo debita in villis de Otringham, Tharles-

torp', 2 Wellewyk, ffrismarays, Sutton', Sotecotes et Drypol abbati

de Melsa et conventui dedisse assignasse et confirmasse tenendum

et habendum eisdem abbati et conventui et eorum successoribus

libere quiete bene et in pace imperpetuum ffaciendo inde 3 servicia

debita et consueta capitalibus dominis feodi pro omni servicio

ad me.ve1 héredesmeos pertinente. Et ego predictus Ricardus et

heredes mei predictam reversionem et redditum contra omnes

129v homines warantizabimus et imperpetuum defendemus./ In cuius rei

testimonium presenti scri.pto sigillum meum apposui. Hiis

testibus dominis Symone de Gousell', lohanne Passemer, 4 Radulpho

'de' Wellewyk, militibus, Raduipho de Lelle etcetera.

1 See ch. no. 97
2 Written in margin and marked for insertion here.
3 Followed by servjcia expunged.
4 See ch. no. 286 n.2.

ch. no. 296

Grant 1 by Walter de Beeford, chaplain, to his lady, Beatrice,

widow of Sir John de Bilton, of a sellion containing a mill in

Ottringham which she had formerly granted to him.

Ottringham, 28 October 1299.

xvi

Carta per guam Walterus de Byforth capellanus reddidit domine

Beatrici de Bilton unum cellionem [sic] cum molendino de Otryngham.

Universis Christi fidelibus ad quorum noticiam presensscriptum

pervenerit Walterus de Byford' capellanus salutem in Domino

sempiternam. Noveritis me reddidisse domine mee domine Beatrici
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relicte domini lohannis de Bilton' militis unum sellionem qui

dicitur Collynge in le Somergrange de Otryngham una cum molendino

superedificato que quidem michi aliquando dedit tenenda et

habenda dicte domine Beatrici vel eciam cuicunque dare vel

assignare voluerit ita plane qtiod nec ego nec heredes mei vel

assignati in predictis sellione et molendino de cetero aliquid

iuris vel clamei exigere vel vendicare poterimus imperpetuum.

In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.

Datum apud Otryngham die apostolorum Symoriis et lude anno Domini

millesimo cc.o nonogesimo nono. Hils testibus domino Willelmo

GuEm]baud milite, Alexandro de Holme, Symone de Lund, Raduipho

de Glovernia etcetera.

I See ch. no. 297

ch. no. 297
1.

Grant by Beatrice, widow of Sir John de Bilton, to Meaux of

the above-mentioned property. Meaux to perform necessary services.

£1299 or later]

xvii

Carta2 per guam Beatrix de Bilton' dedit monasterii de Melsa

unum sellionem cum molendino de Otringham.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris

Beatrix reljcta domini Iohannjs de Biltona militis salutem in

Domino sempiternam. Noveritis me dedisse concessisse et presenti

scripto meo confirmasse Deo et Beate Marie et ecciesie de Melsa

et monachis ibidem Deo 3 servientibus quendam sellionem terre in

Somergrange in Ot'r'yngham qui vocatur Collyng et quoddam

molendinum ad capud eiusdem versus austrum situatum tenenda et

habenda sellionem et molendinum predictam [sic] cum pertinenciis

suis quibuscunque predictis 4 monachis et eorum successoribus de

capitalibus domini[] feodi illius libere quiete bene et in

pace cum libero intrQitu et exitu faciendo eisdem dominis feodi

servicia inde debita. Et ego et heredes mei predictum sellionem
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cum molendino et suis pertinenciis predictis monachis et eorum

successoribus contra omnes homines warentizabimus [sic] acquiet-

abimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium

presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibus domino

Willelmo Gu[m]baud, domino Waltero de Beford, capellano, Roberto

de Boby, etcetera.

1 Formerly wife of Sir Martin de Ottringham (who died before
1294 - see ch. no. 97(2)), master Richard's lather, she is
said - in CM, ii. 208 - to have granted Meaux two sellions
with the windmill.

2 1299 in margin.
3 Repeated and struck out.
4 Written in margin.

ch. no. 298

Quittance by William son of William son of James de Rotsea and his

wife Agnes to Meaux of all claim to those lands granted to Meaux

in Ottringham by William Pelly of Ottringham.1

Rotsea, 20 July 1340.

xvi ij.

Carta per per [sic] guam Willelmus filius Willelmi] de Rotse et

Agnes uxor eius remiserunt monachis de Melsa ius guod habuerunt

tenementis Willelmi Pelly.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerint Willelmus I ilius

Willelmi filil lacobi de Rotse et Agnes uxor eius salutem.

Noveritis nos relaxasse et omnino de nobis et heredibus nostris

imperpetuum quietum clamasse .. abbati et conventui de ?4elsa

totum ius et clameum que habuimus vel aliquo modo habere potuimus

vel poterimus in tenementis que dicti abbas et conventus habent

in villa de Otryngham ex concessione et dono Willelmi Pelly de

Otringham ita videlicet quod nec nos dicti Willelmus et Agnes

nec heredes nostri nec aliquis nomine nostro aliquod ius vel

clameum in dictis tenementis de cetero exigere vel vendicare

poterimus in futuris. In cuius rei testimonium sigilla nostra

130	 presenti scripto apposuimus./ Hiis testibus lohannes Cresk,

Symone ffratre eius, Willelmo fillo lacobi et aliis. Datum apud
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Rotse in festo Sancte Margarete Virginis anno Domini millesimo

trescentesimo quadragesimo.

1 See ch. no. 158

ch. no. 299

Inquisition held at Hedon on 5 August 1339 before the king's

escheator in Holcierness concerning lands in Ottringham seized

into the king's hands on the death of Adam de Skerne, abbot of

)leaux. The jurors declare that all Neaux's lands there held by

the gift of master Richard de Ottringham, both of barony and

liberty, are held in frankalmoign. They also enumerate lands

and rents held of John de Lascelles in Ottringham by the king's

licence. All are held of the. king by knight service and suit

at the wapentake of Holderness every three weeks. An acre of

arab].e is worth annually 6d. an  acre of meadow 2s. and pasture

for one cow 8d.

xix

Inguisicio capta apud Heclon' per gue servicia tenementa

monasterii de Melsa in Otringham tenebantur.

Inquisicio capta apud iledon' die lovis proxima post festum

Sancti Petri ad Vincula anno regni regis Edwardi] tercii a

conquestu terciodecimo coram lohanne Sturmy2 locum tenente

Willelmi Lengleys3 escaetoris domini regis infra libertate 'de'

Holdernesse de tenementis in Otryngham que seysita sunt in manu

regis per mortem abbatis de Melsa que et qualiter etcetera per

lohannem de Waldeby, Raduiphum Gunny, Hugonem Arnald, Thomam de

Wyneton', Hogonem Bulk, Nicholaum de Thorn', Willelmum Aldelot,

lohannem Brocour, Willelmum Damlyers de Neusom, lohannem

Balderik, Robertum Frankys de Otryngham et Robertum Gylberd

iuratores qui dicunt per sacramentum suum quod omnes terras et

tenementa que et quas .. abbas et conventus de Melsa habuerunt ex

dono et concessione Ricardi de Otringham tam de baronia quam de

libertate tenent in puram et perpetuam elemosinam. Dicunt eciam

quod viginti una acre terra, unara prate, una pastura ad unum

bovem, decem et novem denariatas unam obulatam et unam quadrantatam
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redditus et redditus unius clavi gariofili cum pertinenciis in

Otryngham una cum omnibus et singulis homagium et servicium

omnium liberum tenencium tenet ex dono et concessione lohannis

de Lascells in villa predicta de Otryngham et ex licencia domini

regis. Et tenent omnia terras et tenementa de domino rege per

servicium militare et sectam ad qapentachium in Holdernesse de

tribus septimanis 'in tribus septimanis'. Et quelibet acra valet

per annum vj denarios acra prati valet per annum ij solidos

pastura ibidem ad unum bovem valet per annum vu3 denarios et

redditus ut supra. In cuius rei testimonium huic inquisicioni

duodecim iuratores predicti sigilla sua apposuerunt.

1 CM, iii. 3-4.
2 Appears about 1358 as a grantor in Holderness. Not described

then as attached to the escheatry, DDCC/43/30.
3 Lengleys was involved, in his official capacity, in an

unsuccessful attempt to persuade Edward III to revoke his
licence permitting the appropriation of Easington church to
Meaux, CM, iii. 17; ch. no. 104.

ch. no. 300

Agreement 1 made between Meaux and the prior and convent of Brid-

lington confirming an earlier agreement made at Meaux on 4 April

1294 whereby an annual rent of 70s. was granted at the instigation

of master Richard de Ottringham to Bridlington, as rector of

Ottr.ingham church, for lands there granted by him to Meaux. That

agreement is here modified to allow lOs. to be relaxed to Meaux

from the rent whenever all these lands are leased to tenants

(who shall pay tithes to Bridlington) and to allow the remainder

to be proportionately reduced should these lands or any part of

them be alienated.

Bridlington, 30 December 1375.

xx

Scriptum cirographatum per quod prior et conventus de Bridlynton

relaxabant monasterii de Melsa decem solidos de pensione cle

Otringham.

Hec indentura facta inter abbatem et conventum de I'lelsa ex una

parte et priorem et conventum de Brydlyngton' ex parte altera
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testatur quod cum dudum abbas de Melsa predecessor nunc abbatis et